

DOP.260.10.1.2022.DB

Gdańsk, 04.10.2022r.

## Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:** Postępowania na dostawę pn. Zakup i dostawa sprzętu audiowizualnego wraz z ułożeniem okablowania, montażem urządzeń, uruchomieniem, konfiguracją i zaprogramowaniem systemu w dwóch salach Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego

W dniu 26.09.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania:

### Pytanie 1

W salach ABC i 0.02 wyspecyfikowano projektor w formacie 16:10, natomiast ekrany w formacie 16:9. W naszej ocenie to założenie jest błędne bo proporcje dla obu urządzeń powinny być identyczne. Proszę o zmianę formatu ekranu na 16:10

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania formatu ekranów 16:9 i dostosowania odpowiednich ustawień projektorów.

### Pytanie 2

W poz. 7 dla systemu wizyjnego Sali ABC jest pewna nieścisłość. Oczekiwana rozdzielczość to 1920x1980 (WUXGA) w formacie 16:9. Domyślamy się, że „1980” to literówka z „1080”, natomiast nie jest to rozdzielczość WUXGA tylko Full HD. Proszę o doprecyzowanie czego oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: Tak , powinno być 1920x1080 (FHD).

### Pytanie 3

W poz.23 dla systemu dystrybucji sygnałów Sali ABC Zamawiający wymaga przełącznika obsługującego 4094 VLAN'y. Czy Zamawiający dopuści przełącznik sieciowy posiadający 4093 VLAN'y przy zachowaniu pozostałych parametrów? Z punktu widzenia tego systemu nie robi to żadnej różnicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości VLAN z 4094 na 4093 przy zachowaniu pozostałych parametrów.

### Pytanie 4

W poz.58 dla systemu dystrybucji sygnałów w Sali 0.02 w pierwszej kolumnie jest mowa o nadajniku ściennym, natomiast z opisu i topologii systemu wynika, że mają być puszkę podłogowe. Proszę o uściślenie jakiego urządzenia oczekuje Zamawiający

Odpowiedź: W poz. 58 kolumna pierwsza pojawił się błąd. Powinno być „Nadajnik VGA,HDMI”.

### Pytanie 5

W wytycznych dotyczącym Sali 0.02 jest mowa o rozdzielnicy, którą należy zamontować nad sufitem podwieszanym, natomiast nie ma jej w zestawieniu urządzeń. Czy ta rozdzielnica jest na wyposażeniu Zamawiającego, czy należy ją przewidzieć w wycenie?

Odpowiedź:

Rozdzielnicę (dostawę i wykonanie) oraz instalacje zasilające należy wycenić w zakresie przedstawionym w Załączniku nr 5 do części III SWZ „Wytyczne montażu instalacji audio-wideo w salach konferencyjnych Gdańskiego Parku Naukowo- Technologicznego w Gdańsku”.

#### Pytanie 6

**W wytycznych dotyczącym Sali 0.02 jest mowa o panelu przyłączeniowym, na którym mają być zakańczane linie kablowe, natomiast nie ma go w zestawieniu urządzeń. Czy ten panel jest na wyposażeniu Zamawiającego, czy należy go przewidzieć w wycenie? Jeśli tak to proszę o podanie jego parametrów (Dla sal ABC jest ujęty w zestawieniu).**

Odpowiedź: Panel przyłączeniowy należy dostarczyć - wielkość i parametry odpowiednie do stosowanego okablowania. Wymaganie określono w Załączniku nr 5 do części III SWZ „Wytyczne montażu instalacji audio-wideo w salach konferencyjnych Gdańskiego Parku Naukowo- Technologicznego w Gdańsku” - „Terminacja i oznaczenie linii”.

#### Pytanie 7

**Proszę o informację jak będzie wyglądał prognozowany harmonogram prac, mam na myśli, czy należy przyjmować normalne czy nocne godziny pracy, czy sale są cały czas w użytku, czy będzie można pracować jednym ciągiem.**

Odpowiedź: Zgodnie z paragrafem 2 ust. 4 „ZAMAWIAJĄCY dopuszcza możliwość wykonywania robót w każdym dniu kalendarzowym, bez ograniczeń czasowych, po uprzednim uzgodnieniu z osobą odpowiedzialną za realizację Umowy, ze strony ZAMAWIAJĄCEGO, wskazaną w § 8 Umowy.” oraz paragrafem 2 ust. 5 umowy „Montaż systemu będzie wykonywany w czynnym obiekcie, dlatego też WYKONAWCA zobowiązany będzie do prowadzenia prac w sposób ograniczający do minimum czynniki zakłócające jego bieżące funkcjonowanie.”

Realizacja robót generujących znaczny hałas i wibracje musi odbywać się wyłącznie w godzinach 17:00-22:00 (tj. poza godzinami nocnymi i godzinami pracy użytkowników obiektu).

Salone zostaną wyłączone z użytku na czas niezbędny do prowadzenia prac.

#### Pytanie 8

**W przypadku nowych rozdzielnic czy Zamawiający wymaga ich opomiarowania czy dokona tego we własnym zakresie?**

Odpowiedź: W przypadku wszystkich wykonywanych instalacji zasilających wymagane jest opomiarowanie i kompletna dokumentacja powykonawcza zgodnie z obowiązującymi przepisami zgodnie z opisem w Załączniku nr 5 do części III SWZ „Wytyczne montażu instalacji audio-wideo w salach konferencyjnych Gdańskiego Parku Naukowo- Technologicznego w Gdańsku” (str. 30 i 32). Konieczność opomiarowania wynika z konieczności wykonania dokumentacji powykonawczej (pomiaru są jej częścią).

Z poważaniem

  
Marek Stanke  
Prokurent

  
PREZES ZARZĄDU  
Przemysław Sztandera